

CANNELLINI



Ingredienti: zucchero, amido di riso e di mais, sciroppo di glucosio, cannella (4%), coloranti, carbonato di calcio, agente di rivestimento: cera carnauba, aroma: vanillina.

Informazione allergeni: può contenere tracce di glutine, latte, soia, arachidi, frutta a guscio e derivati.

Valori nutrizionali medi indicativi per 100g - Energia Kjoule 1667.9 - kcal 392.3 - Grassi 0.1 di cui acidi grassi saturi 0.1g - acidi grassi monoinsaturi 0g - acidi grassi polinsaturi 0g - carboidrati 98.3g di cui zuccheri 94.3g - fibre 1.5g - proteine 0.3g - sale <0.1g

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Da consumarsi pref. entro:
(vedere data impressa sulla confezione)

Peso: 1000g e



Imballaggio idoneo per alimenti.

Prodotto e confezionato da

CRISPO S.R.L.

Via Pianillo
80047 - S. Giuseppe Vesuviano
Italy

Peso netto:
Net weight:
Peso líquido:

2 lb 3,24 oz

Sacchetto: PLASTICA (PP 5)

Raccolta differenziata: verifica le disposizioni del tuo Comune.

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO
BEST BEFORE:

CONSUMIR DE PREFERENCIA ANTES DE

L 1 2 5 2 3

05-05-25